МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

18.04.2024                                                                                                                  № 7
с. Кожевниково  Кожевниковского района  Томской области
Об исполнении бюджета

муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение»
 за 1 квартал 2024 года

В соответствии с разделом 5 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Кожевниковское сельское поселение» Кожевниковского района Томской области от 15.04.2020 № 14, рассмотрев информацию об исполнении бюджета муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение» за 1 квартал 2024 года, утверждённую Постановлением Администрации Кожевниковского сельского поселения от 17.04.2024 № 80,
Совет Кожевниковского сельского поселения решил:

1. Принять к сведению информацию по исполнению бюджета муниципального образования «Кожевниковского сельское поселение» за 1 квартал 2024 года.

2. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение» за 1 квартал 2024 года обнародовать в установленном Уставом  муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение» порядке.

3. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его обнародования.
Заместитель председателя Совета

Кожевниковского сельского поселения.                                                           Т.Ю. Штоппель
Глава поселения                                                                                                                  И. В. Лыжин